ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',1-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffi @

PORTARIA N" 219. DE 26 DE MAIO DE 2021

Exonera Conselheiru Tutelar, a pedido,

MIRO VfÜf,nUER, Prefeito em Exercício do Município de

Demrbadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são

conferidas pela Legislação vigente,

EXONERA

A pedido, a Sra. NILSIANE DE FATIMA RANNOW
CHIELE, CPF no 927.374.630-68, do Cargo de Conselheira Tutelar, a contar de

25 I 05 12021, conforme requerimento.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 26 de

maio de 2021.

Rf,éfl,ffi"qfu
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.

\os 2610512021.M
Ag"nt" de Recursos Humanos.

^6ITTCIPALDà.

-f

DERRIIBADAS I-IM SALTO PARA"O FUTURO
VISITÀS DE QUINTAS-FEIRAS A SEGUNDAS